
Chełmno, 10.10.2024 r.
N/znak: ZOZ.II/ZP/241/2024

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Chełmnie  poniżej  wyjaśnia  treść  Zapytania  ofertowego  sporządzonego  w
postępowaniu  pn.:  „Dzierżawa sprzętu do mikrometody wraz z  zakupem odczynników do badań z  zakresu
immunologii transfuzjologicznej oraz dostawa odczynników do serologii” nr post. 57/2024.

Pytanie 1
Prosimy o doprecyzowanie, iż w § 4 pkt. nr 2 projektu umowy (załącznik nr 3, dot. pakietu nr 1), doszło do omyłki
pisarskiej i prawidłowo zapis winien brzmieć: „Dostawa asortymentu nastąpi każdorazowo na koszt Wykonawcy,
średnio raz na miesiąc zgodnie z dostarczonym przez Wykonawcę w dniu podpisania umowy harmonogramem
dostaw na dany rok, uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, z zapewnieniem dostaw pilnych „na
cito” w terminie 3 dni roboczych. Dostawa nastąpi w godz. 8:00-14:00 do Laboratorium - l piętro Szpitala ZOZ w
Chełmnie”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 4 pkt 2 projektu umowy (załącznik nr 3, dot. pakietu nr 1):
Było: 
„Dostawa asortymentu nastąpi każdorazowo w terminie do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia zamówienia
przez Zamawiającego na koszt Wykonawcy, średnio raz na miesiąc zgodnie z dostarczonym przez Wykonawcę w
dniu  podpisania  umowy  harmonogramem  dostaw  na  dany  rok,  uwzględniającym  technologię  produkcji
asortymentu, z zapewnieniem dostaw pilnych „na cito” w terminie 3 dni roboczych. Dostawa nastąpi w godz.
8:00-14:00 do Laboratorium - l piętro Szpitala ZOZ w Chełmnie.”
Zamawiający poprawia na: 
„Dostawa  asortymentu  nastąpi  każdorazowo  na  koszt  Wykonawcy,  średnio  raz  na  miesiąc  zgodnie  z
dostarczonym  przez  Wykonawcę  w  dniu  podpisania  umowy  harmonogramem  dostaw  na  dany  rok,
uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, z zapewnieniem dostaw pilnych „na cito” w terminie 3
dni roboczych. Dostawa nastąpi w godz. 8:00-14:00 do Laboratorium - l piętro Szpitala ZOZ w Chełmnie”

Pytanie 2
Prosimy o doprecyzowanie, iż w pkt. nr 2 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 2, dot. pakietu nr 1),
doszło do omyłki pisarskiej i prawidłowo opis badania winien brzmieć: „Antygeny układu ABO i RhD u biorcy (A-B-
DVI-)/(A-B-DVI-)”?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2
dotyczący pakietu nr 1. 



Pytanie 3
Prosimy o doprecyzowanie, iż w pkt. nr 3 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 2, dot. pakietu nr 1),
doszło do omyłki pisarskiej i prawidłowo opis badania winien brzmieć: „Antygeny układu ABO i RhD u dawcy.
Potwierdzenie grupy krwi dorosłych (A-B-DVI+)/(A-B-DVI+)”?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2
dotyczący pakietu nr 1. 


